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Näin liityt Naisten Valmiusliiton Ning-verkostoon!

Marraskuussa 2010 Naisten Valmiusliitto ry otti käyttöön Ning-pienyhteisöpalvelun, jonka 
tarkoituksen on palvella liiton toimijoiden vuorovaikutusta ja sisäistä viestintää. Liitolla on 
käytössään suljettu Ning eli siihen pääsee liittymään ainoastaan kutsun saatuaan. Näin liiton 
Ningissä käsiteltävät asiat ovat vain verkostoon kuuluvien nähtävillä. (Huomaa, että Ning = 
verkosto = yhteisö.)

Miten Ningiin sitten liitytään? Liittyminen vaatii kirjautumisen yhteisöön.

1. Vastaanotat kutsun
Saat kutsun (Tule ja liity seuraani…) sähköpostiisi. Sähköposti sisältää linkin, jota klikkaamalla 
pääset Ningin kirjautumissivulle (www.naistenvalmiusliitto.ning.com). Voit tallentaa avaussivun 
kirjanmerkkeihisi (suosikkeihisi), jolloin sisään kirjautuminen on tulevaisuudessa helppoa.

2. Kirjaudu Ningiin
Avaussivulla kysytään sähköpostiosoitettasi, kirjoita siihen sama sähköpostiosoite, johon kutsukin 
tuli. Salasana keksitään itse ja se vielä vahvistetaan uudelleen. Tällä salasanalla kirjaudut Ningiin 
jatkossa joka kerta. Hyvää salasanaa ei voi päätellä sinun nimestäsi, syntymäajasta, lemmikistä tai 
auton rekisterikilvestä, hyvä salasana sisältää sekä isoja että pieniä kirjaimia ja numeroita ja 
välimerkkejä. Lisäksi kirjautumissivulla tulee tunnistautua todelliseksi ihmiseksi eli kirjoittaa 
oikein annetut sanat.

3. Rekisteröidy liiton verkostoon
Seuraavaksi sinun tulee täyttää Naisten Valmiusliiton Ningin rekisteröitymislomake. 
Lomakkeessa kysytään muun muassa harrastuneisuutta ja kiinnostuksen kohteita.

4. Odota hyväksyntää
Seuraavaksi kirjautumissivulle tulee teksti, jonka mukaan rekisteröitymisesi odottaa hyväksyntää. 
Ilmoitus hyväksymisestä tulee sähköpostiisi (Welcome to…). Kun hyväksyntä tulee, voit 
kirjautua Ningiin tunnuksellasi ja salasanalla, jonka olet luonut.

5. Liity Ningissä ryhmään, johon olet saanut kutsun
Liiton Ning koostuu ryhmistä, joihin eri toimijat kuuluvat. Ryhmät ovat esimerkiksi Uudenmaan 
alueneuvottelukunnalle, Pohjois-Karjalalle, Wilma 2011 –harjoituksen organisaatiolle sekä liiton 
tiedotukselle. 
Myös osaan ryhmistä liittyminen edellyttää kutsua. Liity nyt ryhmään, johon sinut on kutsuttu. 
Ryhmäkutsut löytyvät pääsivun oikeassa laidassa olevasta ”uudet kutsut” -laatikosta. Joidenkin 
ryhmien asetus on sellainen, että jäsenyyttä voi myös pyytää.

Ningin sisällöistä
Ryhmän etusivulla oikeassa reunassa näet muut ryhmään kuuluvat. Heidän kanssaan voit 
kommunikoida ryhmän foorumilla tai online-chatissa. Etusivulla näet myös ryhmän tiedot, 
aktiivisimmat foorum-keskustelut sekä kommentit.
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Yläpalkin valikossa näkyvät Ningin alasivut. Kohta ”Pää” vie sinut yhteisön etusivulle, ja pois 
ryhmästäsi (ei siis kokonaan ulos ryhmästä, vaan pois ryhmän sivulta). Kohdasta ”oma sivuni” 
voit muokata omia tietojasi, ladata sivulle kuvia, kirjoittaa kuulumisiasi, lisätä blogitekstin ja 
keskustelun foorumille. Lisäksi voit muokata oman sivusi ulkonäköä. Huomaa, että omien sivujen 
kautta foorumi-viesti menee yleiselle foorumille. Jos haluat lähettää foorumi-viestin vain omalle 
ryhmällesi, menee foorumiin ”ryhmät” -sivun kautta. Eli Ningissä on kaikille yhteinen foorumi ja 
sen lisäksi kaikille ryhmille omat fooruminsa.

Ryhmät-sivulla näet Ningiin perustetut ryhmät, mutta et siis pääse näkemään muiden kuin oman 
ryhmäsi sisältöä. Foorumi-palkin alta näet yleisen keskustelun, oman ryhmäsi sisäiseen 
keskusteluun joudut jälleen menemään oman ryhmäsi kautta. Tapahtumissa näkyy Naisten 
Valmiusliiton tulevat tapahtumat. Chat-kohdassa näet muut samalla hetkellä Ningiin kirjautuneet, 
heidän kanssaan voit jutella online-chatissa. Voit määritellä, lähetätkö viestin kaikille Ningissä 
olevilla, vai vain yksityisesti yhdelle henkilölle. Ohjeet-palkin alta voit lukea lisätietoja Ningistä.
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